
 

令和 3年 6月 9日 

各  位 

株式会社 清水銀行 

 

三保支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 本日、当行三保支店に勤務している従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。 

 

 当該従業員は、6月 8日(火)まで勤務しており、本日、医療機関にて受診したところ、 

新型コロナウイルス陽性反応が確認されました。 

 

当行は、関係機関と連携して感染拡大の防止に努めており、濃厚接触に該当するお客さ

まはいないことを確認しております。 

 

支店全従業員(当該従業員を除く)の PCR 検査を実施し、陰性であることを確認しており

ます。また、濃厚接触の可能性のある従業員に対して自宅待機指示および健康状態の確認

を行っております。 

 

 なお、三保支店では、既に消毒作業を実施しており、明日以降も通常どおり営業を継続

いたします。 

 

引き続き、お客さまと従業員の安全を最優先し、関係機関と連携をとりながら、感染拡

大防止に努めてまいります。関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

＊感染した従業員やご家族などの人権尊重、プライバシー保護にご理解とご配慮をお願

い申し上げます。 

以  上 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

お客さまサポート室：0120-3-43289 

(受付時間：平日 9:00～17:00) 

 


